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Masz doskonały plan na biznes i już nawet udało Ci się pozyskać środki na jego realizację?
Fantastycznie! Czas więc zająć się założeniem spółki – ten etap bywa kłopotliwy, ponieważ
wymaga dość dużej wiedzy z zakresu różnych dziedzin prawa. Dodajmy do tego, że przepisy
nieustannie ulegają zmianom, dlatego też wielu przyszłych przedsiębiorców decyduje się na
skorzystanie z pomocy prawnej przy zakładaniu spółki, by zyskać pewność, że wszystkie
czynności zostaną wykonane w sposób prawidłowy. Dowiedz się więcej!

Dlaczego przedsiębiorcy korzystają z pomocy prawnej?
Rejestracja i samo prowadzenie spółki https://ksiegowosc-dla-spolek.pl/rejestracja-spolek wymaga od
przedsiębiorców zapoznania się z szeregiem dokumentów takich jak np.

Kodeks spółek,

https://ksiegowosc-dla-spolek.pl/rejestracja-spolek


Kodeks cywilny,

Ustawa o Krajowym Rejestrze Sądowym,

Ustawa o rachunkowości.

Odnalezienie się wśród tych wszystkich zapisów może być nie lada wyzwaniem szczególnie dla osób,
które nigdy wcześniej nie miały styczności z tą tematyką. Wymaga to również poświęcenia sporej
ilości czasu, którego – jak wiadomo – często brakuje. Na szczęście jest inne rozwiązanie, jakim jest
skorzystanie z kompleksowej pomocy prawnej, dzięki czemu można mieć pewność, że wszystkie
formalności zostaną dopięte na ostatni guzik i nie powstaną żadne nieprawidłowości.

Jak może wyglądać pomoc prawna przy zakładaniu spółki?
Czasami osobom, które chcą założyć spółkę, wydaje się, że skorzystanie z pomocy prawnej nie jest
konieczne, ponieważ polega ona tylko na wsparciu w zakresie przygotowania umowy spółki. Nic
bardziej mylnego! Doświadczeni prawnicy mogą:

przygotować niezbędne dokumenty do rejestracji,

złożyć wniosek w ramach pełnomocnictwa,

przygotować cenne wskazówki dotyczące podjęcia działalności,

odpowiedzieć na wszelkie pytania i wątpliwości klienta związane ze spółką, co nie stanowi
żadnego problemu, ponieważ mają duże zaplecze wiedzy i doświadczenia.

Dodatkowo ogromnym plusem jest to, że w wielu przypadkach z pomocy prawnej przy zakładaniu
spółki można skorzystać online lub stacjonarnie w biurze. Jest to z pewnością dobra informacja
szczególnie dla klientów, którzy nie są w stanie dotrzeć na indywidualną rozmowę.

Zalety zakładania spółki przez Internet z profesjonalnym
wsparciem
Najprawdopodobniej popularność tej nowoczesnej i efektywnej formy zakładania spółki będzie tylko
rosnąć, ale nie ma co się dziwić, ponieważ pozwala ona na znacznie szybsze załatwienie
formalności, nawet w 24h! Jest to także wyjątkowo wygodne, ponieważ nie trzeba odwiedzać
żadnych urzędów czy notariuszy, a wszystkie niezbędne dokumenty da się wypełnić i złożyć przez
Internet, czyli właściwie bez wychodzenia z domu.

Rejestracji spółki w ten sposób można dokonać właściwie z dowolnego miejsca, o dowolnej porze i
przy okazji zaoszczędzić pieniądze, ponieważ rejestracja przy wykorzystaniu portalu S24 jest
tańsza. Jeśli jesteś zdecydowany na to rozwiązanie, ale obawiasz się, że sobie nie poradzisz,
skorzystaj z pomocy prawnej – doświadczeni prawnicy pomogą Ci przejść przez ten proces.
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